АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013                                                                                                                  № 269

с.Топчиха
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Топчихинского района и ее структурных подразделениях, в течение двух лет после увольнения c которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы Администрации Топчихинского района и ее структурных подразделениях, в течение двух лет после увольнения c которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
Высшая должность:
- глава Администрации района;

- первый заместитель главы Администрации района;

- заместитель главы Администрации района;

- управляющий делами Администрации района.

Главная должность:
- председатель комитета Администрации района;

- начальник (заведующий) отдела Администрации района.

Ведущая должность:
- заместитель председателя комитета Администрации района.
2. Постановление Администрации района от 13.01.2012 № 10 «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации Топчихинского района Алтайского края, в течение двух лет после увольнения c которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев